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Opetus- ja sivistystoimen                            Specialister för undervisnings- och    
asiantuntijat Opsia ry                                               bildningsväsendet Opsia rf 

 

 
 

Lämmin tervehdys 

kaikille Opsian jäsenille! Kesän aikana olemme saaneet kokea niin uudistumista kuin innostavia 

kohtaamisia, ja nyt on ilo jakaa ajankohtaiset kuulumiset sekä tulevaisuuden suuntaviivat. Yhdessä 

voimme rakentaa entistä vahvemman ja vaikuttavamman Opsian, jossa jokaisen jäsenen panos on 

tärkeä. 

 
Opsiassa tapahtuu 
 
Vuosikokouksemme pidettiin 11.6.2025 Helsingissä. Vuosikokous päätti yhdistyksen 
sääntömuutoksesta, joten jatkossa uusi hallitus aloittaa toimintansa jo vuosikokouksen jälkeen.  
 
Opsian kehittämispäivässä 12.6.2025 edistettiin Opsian vuoden 2025 tavoitteiden mukaista 
toiminnan suunnittelua. Teemoina olivat toisiinsa monella tavalla kietoutuvat jäsenmäärän 
kasvattaminen, jäsenistön edunvalvontatyö, hyvinvoinnin tukeminen ja osaamisen kehittäminen 
sekä viestintäsuunnitelma. Aktiivisella joukolla teimme hyviä suunnitelmia toiminnan 
kehittämiseksi. Työ jatkuu syksyn aikana. Haluamme kuulla myös jäsenistöämme, joten teemme 
teille syyskuun aikana kyselyn, jonka tuloksia hyödynnämme jatkotyöskentelyssä. 
 
Opsian hallituksen kokouksessa 20.8. keskustelimme edellä mainitusta kehittämistyöstä ja siitä, 
mitkä ovat Opsian lupaukset. Haluamme auttaa jäseniämme johtajina kasvamisessa mm. 
verkostoitumisen ja osaamisen kehittämisen kautta. Opsian kautta pääsee vaikuttamaan ja 
rakentamaan tulevaisuutta. 
 
Opsian hallitus sai kokouksessaan myös raportin mentoroinnin tilanteesta Peter Johnsonilta. 
Uudet jäsenet saavat kutsun mentorointiin, mikä onkin iso rahan arvoinen etu. 
Vertaismentoroinnin arvo on suuri, joten toivomme siihen laajaa osallistumista!  
 
 
Opsian verkostokuulumiset 
 
Opsia on kutsuttu KASVU-hankkeen ohjausryhmään:  
KASVU-hanke = kasvatuksen ja koulutusalan johtajuuden jatkuvan oppimisen valtakunnalliseen 
kehittämishanke.  
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa kasvatus- ja koulutusalan johtajuutta ja tukea johtajien 
osaamisen kehittymistä muuttuvassa toimintaympäristössä. Tavoitteena on luoda Suomeen 
kasvatus- ja koulutusalan johtajuuskoulutusten strateginen yhteistyöverkosto ja luoda alan 
koulutuksille yhtenäistä pedagogista perustaa. Tiedotamme hankkeen edistymisestä. 
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Yhteistyö Suren (Suomen rehtorit ry) kanssa 
AVIen täydennyskoulutukset ovat päättyneet. Tämä johti siihen, että AVIen ja SURE:n yhteistyössä 
järjestämät alueelliset rehtori- ja johtajuuspäivät loppuivat. Suomen Rehtorit ry on tehnyt 
päätöksen ottaa vastuun näiden koulutuspäivien järjestämisestä niin toiminnallisesti kuin 
taloudellisesti.  
Opetustoimen johdon vuosittaiset alueelliset koulutustilaisuudet lisäävät merkittävästi johtamisen 
ja koulutuspolitiikan tavoitteiden yhdenvertaista ja tehokasta toteutumista alueilla. Ne luovat 
edellytykset yhdessä tekemiselle ja hyvien käytäntöjen levittämiselle. Tällainen koulutuskonsepti 
tukee kasvatus- ja opetuspalvelujen laadun jatkuvaa kehittämistä alueilla. 
 
Opsia ja sen jäsenet ovat olleet mukana näissä tapahtumissa ja toivommekin, että jäsenistömme 
osallistuu koulutuksiin: 
 
Hyvä Opsian jäsen 

 
Suomen Rehtorit ry on julkaissut ajantasaiset ohjelmat ja ilmoittautumiset on avattu 
alueellisiin rehtori- ja johtajuuspäiviin. Kaikki kolme koulutusta ovat maksuttomia, kiitos 
yhteistyökumppaniemme. 
Osallistujat vastaavat itse omista matka-, majoitus- ja ruokailukustannuksista. 
 
Huomaa, että Kuopion ja Seinäjoen tapahtumat ovat jo syyskuun alkupuolella. Joten 
kannattaa toimia nopeasti ilmoittautumisen suhteen! 
 

− Itäisen Suomen Rehtori- ja johtajuuspäivät 3.-4.9.2025, Musiikkikeskus, Kuopio  
 

− Läntisen Suomen Rehtori- ja johtajuuspäivät 11.-12.9.2025, Kalevan Navetta, 
Seinäjoki  

 

− Solekko johtaa – Pohjoisen Suomen Rehtori- ja johtajuuspäivät 8.-9.10.2025, 
Tapahtumakeskus Levi Summit 

 
Katso täältä ohjelmat ja ilmoittaudu mukaan! 
https://suomenrehtorit.fi/web/koulutukset/alueelliset-rehtoripaivat/   
 
Elokuisin terveisin 
Toni Lehtinen 
järjestösihteeri 
Suomen Rehtorit ry 

 
Opsia seuraa myös muiden yhteistyökumppaneiden toimintaa ja viestintää. Tällä kertaa 
halusimme nostaa Kuntaliiton Mari Sjöströmin kirjoituksen, jossa hän kuvaa kuluvaa lukuvuotta 
perusopetukseen kohdistuvien uudistusten superlukuvuodeksi. Mikäli et vielä ole lukenut hänen 
blogiaan kaikista meneillään olevista ja tulevista uudistuksista sekä niiden vaikutuksista, käy 

https://suomenrehtorit.fi/web/koulutukset/alueelliset-rehtoripaivat/
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lukemassa ne täältä: https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2025/perusopetuksessa-lukuvuosi-
kaynnistyy-moni-uudistus-viedaan-kaytantoon  
 
 
Tulevat tapahtumat 
 
Sivistystoimen neuvottelupäivät ja Sivistyksen suunta -palkinto 
Suomen Kuntaliitto ja FCG järjestävät yhteistyössä Opsia ry:n kanssa Sivistystoimen 

neuvottelupäivät 30.9-1.10.2025. Tällä kertaa ne pidetään Scandic Park Helsingin upeissa 

puitteissa. Ohjelman löydät täältä: Valtakunnalliset sivistystoimen neuvottelupäivät 2025 

Samassa tilaisuudessa palkitaan Kuntaliiton ja Opsian yhteisellä Sivistyksen Suunta -palkinnolla 

kunta-alan toimijan, joka on vaikuttanut kuntien sivistystoimen edistämiseen ja kehittämiseen. 

Tulethan tervehtimään meitä neuvottelupäivillä! 

Educa 2026 on 23.-24.1.2026 ja Opsia järjestää jälleen 23.1. Sivistyksen sivuhuone -tapahtuman. 
Merkitse siis päivä jo kalenteriin, tule nauttimaan ohjelmasta ja verkostoitumaan! 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
Sammanfattning på svenska: 
 
Aktuellt från Opsia rf – augusti 2025 
 
Hälsning till medlemmarna: 
Opsia rf har haft en aktiv sommar med utveckling och inspirerande möten. Föreningen strävar 
efter att bli ännu starkare och mer inflytelserik, där varje medlems insats är viktig. 
 
Viktiga händelser: 

• Årsmötet hölls 11.6.2025 i Helsingfors. En regeländring innebär att den nya styrelsen 
härefter börjar sitt arbete direkt efter årsmötet. 

• Utvecklingsdagen 12.6. fokuserade på medlemsrekrytering, intressebevakning, välmående, 
kompetensutveckling och kommunikation. En medlemsenkät kommer i september. 

• Styrelsemötet 20.8. behandlade utvecklingsarbetet och Opsias löften: att stödja 
medlemmars ledarskapsutveckling genom nätverk och kompetenshöjning. 

• Mentorskap: Peter Johnson rapporterade om mentorprogrammet. Nya medlemmar bjuds 
in till detta värdefulla stöd. 
 

Nätverksnyheter: 
• Opsia deltar i KASVU-projektets styrgrupp, som syftar till att stärka ledarskapet inom 

utbildningssektorn och skapa en nationell samarbetsstruktur för ledarskapsutbildningar. 
• Samarbete med Suomen Rehtorit ry: 

Efter att AVI:s fortbildningar avslutats, har Suomen Rehtorit tagit över ansvaret för de 
regionala rektors- och ledarskapsdagarna. Dessa utbildningar främjar likvärdig och effektiv 

https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2025/perusopetuksessa-lukuvuosi-kaynnistyy-moni-uudistus-viedaan-kaytantoon
https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2025/perusopetuksessa-lukuvuosi-kaynnistyy-moni-uudistus-viedaan-kaytantoon
https://koulutus.fcg.fi/valtakunnalliset-sivistystoimen-neuvottelupaivat?v=32460
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ledning i hela landet. 
 

Övrigt: 
• Kommunförbundets Mari Sjöström beskriver det kommande läsåret som ett "superår" för 

reformer inom grundskolan. Läs gärna hennes blogg om du inte ännu gjort det. 
 
Kommande evenemang: 

• Sivistystoimen neuvottelupäivät 30.9–1.10.2025 i Helsingfors, i samarbete med 
Kommunförbundet och FCG. 
Under dagarna delas Sivistyksen suunta-priset ut till en aktör som främjat bildningssektorn. 

• Educa 2026 arrangeras 23–24.1.2026. Opsia arrangerar "Sivistyksen sivuhuone" den 23 
januari. 

 
 
 
Innostavia kohtaamisia odottaen, 
 
 

Merja Lehtonen  Rikard Lindström  

puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
    
 
Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry  
 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 HELSINKI 
www.opsia.fi 
 

http://www.opsia.fi/

